
UCHWAŁA NR XXI/268/2020 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/253/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), w związku z uchwałą nr XVIII/1640/2020 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z dnia 28 lipca 2020 r., Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/253/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Zaleszany, załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Kuna 

Id: 3CB00A03-98E6-403F-B52B-DF844790C6B7. Podpisany Strona 1



Id: 3CB00A03-98E6-403F-B52B-DF844790C6B7. Podpisany Strona 1



Id: 3CB00A03-98E6-403F-B52B-DF844790C6B7. Podpisany Strona 2



Id: 3CB00A03-98E6-403F-B52B-DF844790C6B7. Podpisany Strona 3



Id: 3CB00A03-98E6-403F-B52B-DF844790C6B7. Podpisany Strona 4



Id: 3CB00A03-98E6-403F-B52B-DF844790C6B7. Podpisany Strona 5




